São Geraldo - Minas Gerais

quinta-feira, 01 de novembro de

2023

Ano XIII - n° 276

Volume com 01 pagina

II

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº
062/2023 PROCESSO LICITATORIO Nº 158/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua
pregoeira, torna público que fará Pregão Eletrônico para aquisição de veículos zero quilômetro, ano de fabricação mínimo
2023, Modelo mínimo 2024 para manutenção da frota do município de São Geraldo/MG, conforme especificações e
quantitativos discriminados neste Termo de Referência, Edital e anexos. Disponível no endereço
eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.

***************************************************************************************************************

http://www.saogeraldo.mg.gov.br/

		2023-11-16T16:08:22-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento